
 

      Zvadlo       
  

Rok uběhl jako voda a opět tu máme tradiční 
Podzimní výpravu. Naší hlavní náplní na této výpravě 
je turistika, a proto pojedeme poznávat další  
místa v Česku. Můžeš se těšit na zajímavá místa  
a hlavně zábavu, kterou si spolu užijeme. 
 
Tak neváhej a pojeď!  
 

 

Podzimáky 2013 
Jeseníky - Praděd 

  

 Kdy?  
  

 Kde? 
  

 Sraz:  
  

 Návrat:  
  

 Jídlo:  
  

 Doprava:  
  

 Poplatek:  

 

 

 

 
  

 S sebou: 

 

 

 
  

 Po ruce:  
  

 

 Na cestu: 

 Nebrat: 

pátek 25. 10. – pondělí 28. 10. 2013 
  

turistická chata Ludvíkov, postele s povlečením 
  

v pátek 17:00 u klubovny 
  

v pondělí 16:00 tamtéž 
  

od soboty ráno společné 
  

vlastním autobusem 
  

900 Kč donést nejpozději do 17. 10. 2013, případně na 

účet 1466383001/5500 VS: 1307.. + vaše dvojčíslí. 

Množstevní sleva pro rodiny: každé druhé či další dítě 

platí 800 Kč (reálná cena výpravy cca 1400 Kč na dítě, 

financováno z dotace MŠMT a Statutárního města Brna) 
  

spacák ani karimatka ne, přezůvky, baterka, láhev na 

pití, hrnek, lžíce, hygiena, ručník, uzlák, KPZ, šátek, nůž, 

zpěvník, deník, tužka, batůžek na výlety, teplé oblečení 

a obutí, ostatní podle kartičky Vybavení na výpravu 
  

pláštěnka, jídlo a pití na cestu, pár peněz, kopie 

průkazky zdravotní pojišťovny – pokud není u nás 
  

oddílové tričko, košili, šátek (kdo má)  
  

mobilní telefony, diskmany, videohry, ... 

  
 

10. PTO Severka Brno * 30. sezóna 
www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce: Kika * 606 947 032 * kika@severka.cz 

 

 

      Zvadlo       
  

Rok uběhl jako voda a opět tu máme tradiční 
Podzimní výpravu. Naší hlavní náplní na této výpravě 
je turistika, a proto pojedeme poznávat další  
místa v Česku. Můžeš se těšit na zajímavá místa  
a hlavně zábavu, kterou si spolu užijeme. 
 
Tak neváhej a pojeď!  
 

 

Podzimáky 2013 
Jeseníky - Praděd 

  

 Kdy?  
  

 Kde? 
  

 Sraz:  
  

 Návrat:  
  

 Jídlo:  
  

 Doprava:  
  

 Poplatek:  

 

 

 

 
  

 S sebou: 

 

 

 
  

 Po ruce:  
  

 

 Na cestu: 

 Nebrat: 

pátek 25. 10. – pondělí 28. 10. 2013 
  

turistická chata Ludvíkov, postele s povlečením 
  

v pátek 17:00 u klubovny 
  

v pondělí 16:00 tamtéž 
  

od soboty ráno společné 
  

vlastním autobusem 
  

900 Kč donést nejpozději do 17. 10. 2013, případně na 

účet 1466383001/5500 VS: 1307.. + vaše dvojčíslí. 

Množstevní sleva pro rodiny: každé druhé či další dítě 

platí 800 Kč (reálná cena výpravy cca 1400 Kč na dítě, 

financováno z dotace MŠMT a Statutárního města Brna) 
  

spacák ani karimatka ne, přezůvky, baterka, láhev na 

pití, hrnek, lžíce, hygiena, ručník, uzlák, KPZ, šátek, nůž, 

zpěvník, deník, tužka, batůžek na výlety, teplé oblečení 

a obutí, ostatní podle kartičky Vybavení na výpravu 
  

pláštěnka, jídlo a pití na cestu, pár peněz, kopie 

průkazky zdravotní pojišťovny – pokud není u nás 
  

oddílové tričko, košili, šátek (kdo má)  
  

mobilní telefony, diskmany, videohry, ... 

  
 

10. PTO Severka Brno * 30. sezóna 
www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce: Kika * 606 947 032 * kika@severka.cz 


